
15.00H

20.00H

21.15H

22.30H

00.00H

Mittwoch, 25.2. Donnerstag, 26.2. Freitag, 27.2. Samstag, 28.2. Sonntag, 1.3.

Programmübersicht

15.30H

19.00H

20.15H

01.00H

öffentliche Probe öffentliche Probe öffentliche Probe

Jazzkollektiv Berlin 
Robles Lauer Y  
El Astrocombo

Medio-Suizo  

Tellurian

Pulcinella

Escape Argot

Bach
Beethoven

Brahms

DJ KG

Sylvie
Courvoisier & 
Marc Stucki

Patrick Schnyder
Jazz Orchestra

Buergi’s Quest 
Feat. Maze Küenzler

Rudolf Lutz & 
Mara Miribung

Sylvie Courvoisier  
Large Ensemble

Robles Lauer Y 
El Astrocombo 

Medio-Suizo

Grzegorz Karnas
Formula

Capital Soul  
Sinners

HKB Large Ensemble Plays

Wertmüller
Patrick Schnyder

Jazz Orchestra

Familienkonzert
Kooperation BeeFlat

D‘une île à l‘autre

HKB Large Ensemble 
Plays

Wertmüller

Jazzkollektiv Berlin 
Kollektiv Knights  

öffentliche Probe

Dejan Terzic

MELANOIA –  
Quatour IXI

Jazzkollektiv Berlin 
Graupe, Gropper, 

Arthurs,
Mucha, Schröteler

Quintett  

Dejan Terzic 
MELANOIA –  
Quatour IXI  

Schmieds Puls

Sonntag

Sonntag

Sonntag

21.30H
Sonntag


