PROGRAMMÜBERSICHT

	Mittwoch, 25.2.	Donnerstag, 26.2.	Freitag, 27.2.	Samstag, 28.2.	Sonntag, 1.3.	
15.00H	öffentliche Probe Robles Lauer Y El Astrocombo Medio-Suizo	öffentliche Probe HKB Large Ensemble Plays Wertmüller	öffentliche Probe Dejan Terzic MELANOIA – Quatour IXI	öffentliche Probe Patrick Schnyder Jazz Orchestra	Familienkonzert Kooperation BeeFlat D'une île à l'autre	Sonntag 15.30H
20.00H	Tellurian	HKB Large Ensemble Plays Wertmüller	Jazzkollektiv Berlin Graupe, Gropper, Arthurs, Mucha, Schröteler Quintett	Sylvie Courvoisier & Marc Stucki	Rudolf Lutz & Mara Miribung	Sonntag 19.00H
21.15H	Jazzkollektiv Berlin Robles Lauer Y El Astrocombo Medio-Suizo	Escape Argot	Dejan Terzic MELANOIA – Quatour IXI	Patrick Schnyder Jazz Orchestra	Sylvie Courvoisier Large Ensemble	Sonntag 20.15H
22.30H	Pulcinella	Jazzkollektiv Berlin Kollektiv Knights	Bach Beethoven Brahms	Grzegorz Karnas Formula	Schmieds Puls	Sonntag 21.30H
00.00H Capital Soul Sinners				Buergi's Quest Feat. Maze Küenzler		
01.00H				DJ KG		